

DN Vejlevej 465 ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 31 09 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Vejlevej 465 ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 09 14 62
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters Hans-Henrik Lorentzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.533 kr. mod 44.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.729 kr. mod 28.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	136.533	44.904
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-24.604	-8.065
Resultat før skat	111.929	36.840
Skat af årets resultat	-25.200	-8.600
Årets resultat	86.729	28.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.729	28.240
Disponeret i alt	86.729	28.240

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.794.001	3.794.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.405	22.069
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	1.035	2.114
	Tilgodehavender i alt	<u>26.440</u>	<u>24.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.497</u>	<u>33.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.937</u>	<u>57.418</u>
	Aktiver i alt	<u>3.890.938</u>	<u>3.851.419</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	1.943.037	1.856.308
	Egenkapital i alt	<u>2.943.037</u>	<u>2.856.308</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	384.700	359.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>384.700</u>	<u>359.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	421.753	486.753
	Deposita	30.000	30.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.753</u>	<u>516.753</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	70.530	73.290
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.288	16.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.156
	Selskabsskat	0	9.870
	Anden gæld	24.630	14.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.448</u>	<u>118.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>563.201</u>	<u>635.611</u>
	Passiver i alt	<u>3.890.938</u>	<u>3.851.419</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>3.957.225</u>	<u>3.957.225</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.957.225</u>	<u>3.957.225</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	<u>-163.224</u>	<u>-163.224</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>-163.224</u>	<u>-163.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Tomgangslejen er indregnet med 5 % af lejeindtægterne og der er afsat 30 kr. pr. kvm til vedligeholdelse.

Den gennemsnitlige husleje for erhvervsbygningerne andrager 426 kr. pr. kvm.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhvervsbygninger, sekundær placering	10,38 %
Projektejendom, 20.000 kvm jord	0,00 %
Gennemsnitligt afkast for ejendomsportefølje	3,24 %

Ved værdiansættelsen er der henset til, at selskabets ejendom indeholder 20.000 kvm. erhvervsjord, som er indregnet på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 3.794.001 pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 507 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 692 t.kr.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2022	1.856.308	1.828.068
Årets overførte overskud eller underskud	86.729	28.240
	<u>1.943.037</u>	<u>1.856.308</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	492.283	70.530	421.753	126.722
Deposita	30.000	0	30.000	0
	<u>522.283</u>	<u>70.530</u>	<u>451.753</u>	<u>126.722</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.794 t.kr.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>3.794.001</u>